ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017
г. Екатеринбург

N2 94-ПП

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Свердловской области, регулирующие отношения,
связанные с предоставлением мер государственной поддержки

некоммерческих организаций

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-0З «О правовых актах в Свердловской области», во исполнение Закона
Свердловской области от 27 января 2012 года N2 4-0З «О государственной
поддержке некоммерческих организаций в Свердловской области», в целях
реализации мероприятий по государственной поддержке некоммерческих
организаций в Свердловской области Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 06.05.2013 N2 565-ПП «Об утверждении Порядка ведения реестров
некоммерческих организаций, которым предоставлены отдельные меры
государственной поддержки в Свердловской области» (<<Областнаягазета», 2013,
15 мая, N2210-212) следующее изменение:

в пункте 4 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской
области А.В. Орлова» заменить словами «Заместителя Губернатора Свердловской
области, Члена Правительства Свердловской области А.Г. Высокинского».

2. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 12.03.2014 N2 168-ПП «Об утверждении Порядка и сроков рассмотрения
заявлений некоммерческих организаций о предоставлении информации
по вопросам, связанным с осуществлением их деятельности» (<<Областнаягазета»,
2014,21 марта, N250) с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Свердловской области от 17.02.2015 N2 101-ПП, следующее изменение:

в пункте 3 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской
области - Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко» заменить
словами «Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.Г. Высокинского».

3. Внести в комплексную программу Свердловской области «Поддержка
социально ориентированных некоммерческих организаций в Свердловской
области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Правительства
Свердловской области от 19.02.2014 N2 100-ПП «Об утверждении Комплексной
программы Свердловской области «Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций в Свердловской области на 2014-2016 годы»
(<<Областная газета», 2014, 28 февраля, N2 37) с изменениями, внесенными

Отпечатано ДЛЯ Правктелы:тва Свемловской области. Заказ N!! 575. Тираж 14 000 31CЗ.

2

постановлениями Правительства Свердловской области от 18.03.2015 N2 181-00,
от 05.04.2016 N2 227-00 и от 16.11.2016 N2 822-00, следующие изменения:

в приложении N2 3 в таблице в строках 3 и 21 в графе 3 число «22 630,0»
заменить числом «22620,0».

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002